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Kultywator Cenio Cen'io 3000 Cen'io 3500 Ceni? 4000-2
Special/Super Special/Super Special/Super
Szerokos¢ robocza (m) 3,00 3,50 4,00
Wersja Sztywny Skfadany
Szeroko$¢ transportowa (m) 3,00 3,50 3,00
Dtugos¢ transportowa z o$wietleniem (m) 3,60 4,80
Masa (kg) Special 1325 1445 2585
(maszyna podstawowa, najprostsze wyposazenie) Super 1515 1675 2895
System agregatowania z ciggnikiem 3 punktowy ukfad zawieszenia (kat. 3/3N)
Liczba zgbow 10 12 | 13

Special | Zeby C-Mix-Special z zabezpieczeniem przecigzeniowym sworzniem scinanym

Wersja zebéw - : - - .
Super | Zeby C-Mix-Super ze sprezynami sciskanymi dla ochrony przed przecigzeniem

Liczba belek 3

Rozstaw $ladéw zebdw- podziatka (cm) 30

Wysokos¢ ramy (cm) 75

Gtebokos¢ robocza pola zebéw (cm) 5-30

Predkos¢ robocza (km/h) 8-15

Zapotrzebowanie mocy od (kW/KM) 75/105 90/125 130/175
Liczba wymaganych gniazd hydr. podwéjnego dziatania 0/1 2

llustracje, tres¢ i dane techniczne s3 niezobowiazujace i mogg odbiegac od rzeczywistego wyposazenia. Zastosuj sie do obowigzujacych na terenie danego
kraju przepiséw drogowych, wiacznie z koniecznoscig uzyskania odpowiedniego zezwolenia. Nalezy sprawdzi¢ dopuszczalne obcigzenia osi i mase
catkowitg ciagnika. Niektore z podanych mozliwosci konfiguracji nie s dostepne w przypadku niektorych ciggnikow.
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Marek Zieliriski - Dyrektor Zarzadzajacy - tel. kom 607 385 345 - Marek.Zielinski@amazone.pl

Andrzej Borowiec - Rejon potudniowo-wschodni - tel. kom. 602 573 427 - Andrzej.Borowiec@amazone.pl
Marcin Kurzynski - Rejon pétnocno-wschodni - tel. kom 604 293 159 - Marcin.Kurzynski@amazone.pl
Barttomiej Chmurzyniski - Rejon pétnocno-zachodni - tel. kom 728 378 675 - Bartek.Chmurzynski@amazone.pl
Michat Hreczynski - Rejon potudniowo-zachodni - tel. kom 606 851 844 - Michal.Hreczynski@amazone.pl
Michat Wojciechowski - Marketing - tel. kom 504 022 342 - Michal Wojciechowski@amazone.pl

Krzysztof Olszewski - Pokazy i promocja - tel. kom 662 273 871 - Krzysztof.Olszewski@amazone.pl
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